

Mars®

Hot Chocolate

[DK] **Fedtfattigt kakaopulver med karamellaroma. Ingredienser:** sukker, fedtfattigt kakaopulver (20 %), dextrose, byggmaltekstrakt, karamellaroma, emulgator (lecitiner), antiklumpningsmiddel (E551), salt. For allergener, herunder glutenholdige kornprodukter, se ingredienser fremhævet med **fed skrift**. Eget til vegetarer. **Tilsæt 4 teskefulde til et krus. Hæld 200 ml varm letmælk OVER pulveret. Omrør godt. God fornøjelse!** **[FI]** **Vähärasvainen kaakaojauhe, jossa kinuskin aromi. Ainesosat:** sokeri, vähärasvainen kaakaojauhe (20 %), dekstroosi, ohramallasuute, kinuskin aromi, emulgointiaine (lesitiinit), paakkuuntumisenestoaine (E551), suola. Allergeenit, mukaan lukien gluteenia sisältävät viljat, on merkitty ainesosaluetteloon **lihavoituina**. Sopii kasvisvoijille. **Lisää mukiin 4 teelusikallista ja kaada jauheen PÄÄLLE 2 dl kuumaa kevytmaitoa. Sekoita hyvin ja nauti!** **[NO]** **Fettreduisert kakaopulver med karamellaroma. Ingredienser:** sukker, fettreduisert kakaopulver (20 %), dekstroser, byggmaltekstrakt, karamellaroma, emulgator (lecitiner), antiklumpningsmiddel (E551), salt. For allergener, inkludert kornsorter som inneholder gluten, se ingredienser i **fet skrift**. Eget for vegetarianere. **Tilsett 4 ts i et krus og hell 200 ml varm halvsukket melk OVER pulveret. Rør godt og nyt!** **[SE]** **Fettreducerat kakaopulver med kolaarom. Ingredienser:** socker, fettreducerat kakaopulver (20 %), druvsocker, kornmaltextrakt, kolaarom, emulgeringsmedel (lecitiner), klumpförebyggande medel (E551), salt. För allergener, inklusive spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fetstil**. Lämplig för vegetarianer. **Tillsätt 4 teskedar per mugg, häll 200 ml varm mellanmjölk OVER pulvret. Rör om och avnjut!**

Portioner pr. pakke / Annokset per pakkaus / Porsjoner pr. pakke / Portioner per förpackning: 7

Portionsstørrelse / Annoskoko / Porsjonsstørrelse / Portionsstorlek: 20 g

Næringsindhold / Ravintoarvotiedot / Næringsinformasjon / Näringsinformation	/ 100 g	/ 20 g + 200 ml letmælk / kevytmaitoa / halvsukket melk / mellanmjölk	(%*)
Energi / Energia / Energi / Energi	1601 kJ 378 kcal	738 kJ 175 kcal	(9%) (9%)
Fedt / Rasva / Fett / Fett	3 g	4,1 g	(6%)
heraf mættede fedtsyrer / josta tyydyttynyttä / hvorav mættede fettsyrer / varav mättat fett	1,5 g	2,5 g	(13%)
Kulhydrat / Hiilihydraatit / Karbohydrat / Kolhydrat	80 g	26 g	(10%)
heraf sukkerarter / josta sokereita / hvorav sukkerarter / varav sockerarter	74 g	24 g	(27%)
Protein / Proteiini / Protein / Protein	4,6 g	7,9 g	(16%)
Salt / Suola / Salt / Salt	0,53 g	0,33 g	(6%)

*Referanseindtag for en voksen gennemsnitsperson / Aikuisen keskiarvotekijän saannin vertailuarvo / Referanseinntak for en gjennomsnittlig voksen / Referensinntag for en genomsnittlig vuxen (8400 kJ / 2000 kcal).

Bedst før udgangen af / Parasta ennen / Best før
slutten av / Bäst före utgången av:

EAN POSITION ONLY
5060402907203
REPRO TO DROP IN

[DK] Opbevares på et køligt og tørt sted. Kan samle sig i bunden under transport. **[FI]** Säilytetävä viileässä ja kuivassa paikassa. Saattaa painua kuljetuksessa. **[NO]** Lagre på en kjølig, tørr plass. Kan sette seg under transport. **[SE]** Förvara på torr, sval plats. Kan sjunka ihop under transport.

FZ 4167

R14271

140 g e

UK: Freepost Mars Wrigley Confectionery UK Ltd. 0800 952 0077.

Importeret af / Maahantuojat / Importert av / Importerad av: DFF Europe, Snelliuslaan 15, 2665PD, Bleiswijk, Nederlandene / Alankomaat / Nederland / Nederländerna.

Alle spørgsmål og kommentarer er velkomne på / Volt lähettää kysymyksiä ja kommentteja verkkosivulla /
Eventuelle spørsmål eller kommentarer er velkomne på / Frågor och kommentarer är välkomna på
www.marschocolatedrinksandtreats.com